Carlos Augusto Rodriguez, y la Municipalidad de 
Lanús, representada por el Señor Intendente Municipal, Néstor Osvaldo 
Grindetti; el cual tiene por objeto el financiamiento y ejecución del Proyecto 
"AMPLIACIÓN HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE, ETAPA 1, 
LANUS" por un total de PESOS SETENTA MILLONES CIENTO 
CINCUENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS OCHENTA($ 70.155.680,00); 
y cuyo Convenio y sus Anexos 1, 11 y 11 forman parte integrante de la 
presente Ordenanza.-

Artículo-20 :-Comuníquese, etc.-

SALA DE SESIONES. Lanús, 

LO F. RIVAS MIERA 
ESIDENTI: 

HONORABL O EJO DELIBERANTE 

"2021 -Año Internacional de las Personas Trabajadoras de la Salud y de los Cuidados"